

Preparato per "Muffin" (Art. 98286)

Preparato per "Muffin"

**Ingredienti**

zucchero, FARINA DI GRANO tenero, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, UOVA INTERE IN polvere, ALBUME IN polvere, LATTE INTERO IN POLVERE, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, addensante xanthano, sale da tavola, aroma, colorante caroteni

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI